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Od 20 do 23 lutego 2020 r. w TAURON Arenie Kraków odbędzie się niezwykle atrakcyjne dla miłośników

jeździectwa wydarzenie – Cavaliada 2020. Po raz drugi z rzędu w naszym mieście zobaczymy ciekawą

rywalizację w skokach przez przeszkody, wszechstronnym konkursie konia wierzchowego, ujeżdżeniu i

powożeniu zaprzęgami. Uczestnicy mają szansę zdobycia punktów w eliminacjach Pucharu Świata. To

dowód uznania międzynarodowej federacji FEI, dla wysokiego poziomu organizacyjnego Cavaliady w

Krakowie i dużego zainteresowania tą imprezą.

We wtorek, 3 grudnia w trakcie konferencji prasowej w siedzibie Zarządu Infrastruktury

Sportowej, o współpracy Krakowa z organizatorami Cavaliady mówili: dyrektor ZIS Krzysztof

Kowal, prezes zarządzającej TAURON Areną Kraków Agencji Rozwoju Miasta SA Małgorzata

Marcińska, wiceprezes zarządu Grupy Międzynarodowe Targi Poznańskie i zarazem

przewodniczący Komitetu Organizacyjnego Cavaliada Tour Tomasz Kobierski oraz dyrektor

generalny Cavaliada Tour Radosław Kulupa.

Tomasz Kobierski potwierdził, że pierwsza edycja Cavaliady w Krakowie zyskała wysokie

uznanie zawodników i wystawców biorących udział w towarzyszących zmaganiom sportowym

targom. Radosław Kulupa dodał, że w historii jeszcze się nie zdarzyło, aby już w drugiej

odsłonie  zawodów FEI uczyniła precedens – Cavaliada Kraków 2020 będzie jedną z trzech

eliminacji Ligi Europy Centralnej Pucharu Świata. Małgorzata Marcińska podkreśliła niezwykle

walory imprezy dla dzieci i młodzieży, wyjątkowy charakter i bogaty program Cavaliady sprawił,

że stała się magnesem do wspólnego spędzania czasu przez całe rodziny.

Pierwsza Cavaliada Tour w tym sezonie odbyła się  od 28 listopada do 1 grudnia w Poznaniu.

Kolejne zostaną zorganizowanie w 2020 roku: w Lublinie (30 stycznia–2 lutego), w Krakowie

(20–23 lutego) i w Warszawie (12–15 marca).

Więcej informacji na stronie Cavaliada Tour Kraków 2020.
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